1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 655/UFFS/2016

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE SOCIOECONÔMICA DE JULHO DE 2016

DO CAMPUS CERRO LARGO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento à Resolução Nº 001/2011 - CONSUNI/CE,

torna público o Resultado Final da Análise Socioeconômica do mês de julho de 2016,

Campus Cerro Largo.

1 Relação de Alunos:
Matricula Nome Resultado Motivo

1414802025 Adenir da Silva Araujo Classificado -

1414200031 Aline Kolling Classificado -

1514200006 Amanda Fritzen Classificado -

1314120018 Andressa de Brum Morais Classificado -

1514300060 Anelise Zorzo Birck Desclassificado IVS Superior

1424200001 Camilo Alexandre Jablonski Classificado -

1514500018 Cristian Daniel Wogel Classificado -

1214601049 Dianequeti da Silva Classificado -

1614500056 Fernanda da Silva Classificado -

1614500058 Fernanda Viana Barcelo Classificado -

1614500048 Henrique Santos Almeida Desclassificado Falta Documentos

1114300037 Jamile Ferreira de Oliveira Classificado -

1314601032 Kerli Solano Ribas Classificado -

1514300008 Laise Pellin Classificado -

1414300036 Lucas Barros Klein Classificado -

1514601055 Natali da Silva Fenner Desclassificado IVS Superior

1214601017 Pamela Andreia Kuhn Martins Classificado -

1314601044 Roner Augusto Matte Hilbig Classificado -

1514300025 Solange Lopes de Castro Classificado -

Chapecó-SC, 03 de agosto de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS